
Resultatregnskap 2014 Balanse

Inntekter Eiendeler

Leieinntekter -23 800,00 Bank

Lindås kommune -76 292,00 inventar

Medlemskontigent -2 300,00 Fordring Bodil 

Tipping -1 615,75 Kasse

Discokula -3 552,30 Høgrentekonto

Tillskudd -17 779,00 Fritidsklubben

Renter -438,00

Basar -8 424,42 SUM eiendeler

Lodd -5 298,00

GJELD

Leveranndørgjeld

SUM INNTEKTER -139 499,47 Feriepenger

Kostnader

Strøm 19 611,80 Annen egenkapital

Renovasjon 922,81

Lønn 9 600,00 Sum gjeld og egenkapital

Vedlikehold 336 307,14

Gebyr 336,83

Forsikring 17 083,00

Diversse 10 352,60

Internett 9 031,40

sum utgifter 403 245,58

sum   uderskudd 263 746,11



2013 2014

57 473,48 26 334,56

22 912,00 22 912,00

74 334,17 50 782,98

3 490,00 1 031,00

101 993,70 908,71

162,50 164,50

260 365,85 104 147,75

0,00 -106 397,00

-1 131,00

-107 528,00

-260 365,86 3 380,25

-260 365,86 -104 147,75



Resultatregnskap 2014 Budsjett 2015

Inntekter

Leieinntekter -23 800,00 25000

Lindås kommune -76 292,00 75000

Medlemskontigent -2 300,00 10000

Tipping -1 615,75 2000

Discokula -3 552,30 5000

Tillskudd -17 779,00 200000

Renter -438,00 500

Basar -8 424,42 10000

Lodd -5 298,00 5000

SUM INNTEKTER -139 499,47 332500

Kostnader

Strøm 19 611,80 20000

Renovasjon 922,81 1000

Lønn 9 600,00 10000

Vedlikehold 336 307,14 250000

Gebyr 336,83 500

Forsikring 17 083,00 20000

Diversse 10 352,60 21000

Internett 9 031,40 10000

sum utgifter 403 245,58 332500


